
「備後国府まつり」 

府中ぐるっとバス迂回運⾏のお知らせ 
 

いつも中国バスをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 

「備後国府まつり」開催に伴い、府中市内の一部で交通規制が⾏われますので、府中

市循環バス（府中ぐるっとバス）について、下記の通り迂回運⾏いたします。 大変

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．迂回運⾏⽇時 

2024年７⽉２0日(土曜日) 終日 

２．迂回運⾏便 

府中市役所前発 AM8：00 以降の便 

３．迂回運⾏経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

㈱中国バス 府中営業所 ℡.0847-41-4646 

7/20○土びんご国府まつり 府中ぐるっとバス迂回運行経路図 

休
止 

キ
テ
ラ
ス
ふ
ち
ゅ
う
前 

休
止 

府
中
学
園
前 

臨
時 

府
中
学
園
前 

臨
時 

 

キ
テ
ラ
ス
ふ
ち
ゅ
う
前 

永井町 

府中公園入口 


